

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ярославский бройлер"

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
		Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3	
		всего	рабочих мест	численность занятых	рабочих мест	численность занятых	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)		34	34	0	9	20	5	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		38	38	0	9	20	9	0	0	0	
из них женщин		1	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов		1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возрастные/физиологические	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
216	Водитель автомобиля (Toyota reg. №X498MM 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Водитель автомобиля (Toyota reg. №B978PP 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Водитель автомобиля (Toyota Камри reg. №X100BM 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Водитель автомобиля (Хонда Пилот, reg. №B265BM 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Водитель автомобиля (KIA JD Seed, reg. №P 371 XH 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Водитель автомобиля (HYUNDAI H-1, reg. №B588BH)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

363	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Бригадир ремонтного участка	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора отделения по производству молока и растениеводству - Специализированный комплекс КРС																							
803	Мастер по кормам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора отделения по производству молока и растениеводству																							
393	Управляющий отделением по производству молока и растениеводству	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора отделения по производству молока и растениеводству - Комплекс КРС - Рабочие комплекса КРС																							
359А	Подсобный рабочий (склад)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
359-1А (359А)	Подсобный рабочий (склад)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера

(подпись)

Пранович Р.М.

(Ф.И.О.)

25.01.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Мельникова Л.Ю.

(Ф.И.О.)

25.01.2021
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мочалова Н.В.

(Ф.И.О.)

27.01.2021
(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Морозова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

24.01.2021
(дата)

Председатель комиссии по социальному страхованию

(должность)

(подпись)

Шеляпина С.В.

(Ф.И.О.)

25.01.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крылова Анастасия Александровна

(Ф.И.О.)

25.01.2021
(дата)